

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Color Label Holding ApS**

Vejlbjergvej 14, 8240 Risskov

**CVR-nr. 25 00 24 66**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024.

---

Erik Grønning  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Color Label Holding ApS Vejlbjergvej 14 8240 Risskov  CVR-nr.: 25 00 24 66 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Erik Grønning
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Color Label A/S, Aarhus Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27.438 kr. mod -26.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.643.746 kr. mod 3.910.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.438</b>	<b>-26.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.329.078	3.658.251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	356.342	284.708
Andre finansielle indtægter	75.313	65.484
Øvrige finansielle omkostninger	-845	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.732.450</b>	<b>3.982.318</b>
Skat af årets resultat	-88.704	-71.468
<b>Årets resultat</b>	<b>4.643.746</b>	<b>3.910.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.077	-281.749
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.192.599
Disponeret fra overført resultat	-157.331	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.643.746</b>	<b>3.910.850</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>21.971.057</u>	<u>21.169.979</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.971.057</u>	<u>21.169.979</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.971.057</u></b>	<b><u>21.169.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.919.764	8.985.690
	Tilgodehavende selskabsskat	25.566	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.083.006	2.877.438
	Andre tilgodehavender	<u>1.217.039</u>	<u>2.444.268</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.245.375</u>	<u>14.307.396</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.783.803</u>	<u>2.481.261</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.029.178</u></b>	<b><u>16.788.657</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.000.235</u></b>	<b><u>37.958.636</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.869.294	7.068.217
Overført resultat	28.599.399	28.756.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.594.693</u></b>	<b><u>36.950.947</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.397.542	994.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.542</u>	<u>994.434</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	0	5.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>13.255</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.405.542</u></b>	<b><u>1.007.689</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.000.235</u></b>	<b><u>37.958.636</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	126.000	7.349.966	25.564.131	1.000.000	34.040.097
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-281.749	3.192.599	1.000.000	3.910.850
Egenkapital 1. oktober 2023	126.000	7.068.217	28.756.730	1.000.000	36.950.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	801.077	-157.331	1.000.000	1.643.746
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>126.000</b>	<b>7.869.294</b>	<b>28.599.399</b>	<b>1.000.000</b>	<b>37.594.693</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Color Label A/S	Aarhus	51 %
Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS	Aarhus	100 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.398 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
